

Nathalie Schelpe



Biografie

Nathalie wist al op jonge leeftijd dat ze 'iets met handen' wilde gaan doen. Jaren later heeft ze dit zowel letterlijk als figuurlijk kunnen combineren; behandelen van patiënten met handproblemen alsook zelf creatief kunnen zijn in het atelier. Ondertussen heeft ze verschillende jaren ervaring binnen de handtherapie in binnen- en buitenland. Elk jaar volgt ze – in België en internationaal – verschillende bijeenkomsten en cursussen om op de hoogte te blijven van de laatste ontwikkelingen.

Opleidingen

2005 - 2008

Bachelor in de Ergotherapie – Artevelde Hogeschool Gent, België

2010 - 2013

Bachelor in de Orthopedie – KHK Kempen Geel, België

2013 - 2014

Opleiding Handtherapie – Nederlands Paramedisch Instituut Amersfoort, Nederland

Werkervaring

2008 - 2010

Ergotherapeut in Centrum voor Fysieke Revalidatie Sancellemoz - Plateau d'Assy, FR
Ergotherapeut in Centrum voor Fysieke Revalidatie Mangini - Hauteville-Lompnes, FR

2011 - 2014

Orthopedisch verstrekker VIGO, BE

2014 - 2016

Orthopedisch verstrekker Matton Orthopedie, BE

2015 - 2018

Handtherapeut Hand- en Pols Centrum Dordrecht & Zeeuws Hand- en Pols Centrum, NL

2016 - heden

Zaakvoerder Hand 2 Hand, Ergo – en Orthopedie Bovenste Lidmaat

Certificeringen

Orfitologist Expert – Wijnegem 2016

Silversplint Expert – Oslo 2018

Lidmaatschap

Belgian Hand Therapists (BHT)

Nederlandse Vereniging voor Handtherapie (NVHT)

Ergotherapie Vlaanderen